



Starosta Myśliborski

Myślibórz, dnia 11 lipca 2011 roku

BOR.0003.1.38.2011.DS

**Pan
Cezary Krzyżanowski
Radny Rady Powiatu
w Myśliborzu**

Odpowiadając na zgłoszone przez Pana interpelacje na VIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu dnia 29 czerwca br. informuję, co następuje:

1) w sprawie wysokości oraz sposobu przekazania środków finansowych lub innych materialnych dla Towarzystwa Miłośników Barlinka:

Obecnie sprawa wydatkowania środków publicznych na promocję powiatu jak i finansowania Towarzystwa Miłośników Barlinka z tych środków w latach 2006-2010 jest przedmiotem opracowywanej przez Radcę Prawnego opinii prawnej. Niezwłocznie po jej sporządzeniu zostanie Pan o tym poinformowany.

2) w sprawie bieżącego utrzymania dróg na terenie Gminy Barlinek (koszenie, wycinka odrostów, sprzątanie piasku i ścinka poboczy):

Powiat Myśliborski zarządza 431,537 km dróg z czego na terenie gminy Barlinek 100,724 km. Stan tych dróg jest zróżnicowany pod względem technicznym i geometrycznym.

W roku 2011 z uwagi na warunki atmosferyczne wystąpiły duże uszkodzenia w nawierzchni dróg powiatowych, których naprawienie poprzez remonty cząstkowe za pomocą emulsji asfaltowej i grysów jest priorytetem.

Zarządca dróg powiatowych w miarę posiadanych środków technicznych i finansowych realizuje te założenia sukcesywnie.

Z uwagi na duży zakres w/w prac remontowych z opóźnieniem przystąpiono do robót utrzymaniowych polegających na zmiataniu ulic, wykaszaniu traw i redukcji krzewów.

W celu zapewnienia funkcjonowania całości infrastruktury drogowej wykonywane są prace zlecane jednak z uwagi na niedostateczne środki finansowe w roku 2011 zostały one ograniczone.

Utrzymanie dróg przy ograniczonych środkach finansowych musi być realizowane z gradacją ich ważności jako ciągów komunikacyjnych i dlatego drogi o mniejszym znaczeniu są poddawane zabiegom utrzymaniowym w późniejszym terminie lub na interwencję mieszkańców.

Zarządca dróg ma wiedzę o brakach i potrzebach na drogach powiatowych jednak z uwagi na ich stan techniczny, wieloletnie zaniedbania oraz posiadane środki nie jest w stanie utrzymać całości w stanie dobrym przez cały rok.

Dodatkowo informuję że w roku 2011 planowane jest zlecenie sprzątnięcia i wykaszania dróg i ulic na terenie miasta Barlinek i Dębno.

W przypadku, gdyby odpowiedzi na przedstawione interpelacje były niewyczerpujące proszę o doprecyzowanie pytań w zakresie większej szczegółowości.

Wz.
WICESTAROSTA
Andrzej Potyra



Starosta Myśliborski

Myślibórz, 22.07.2011r.

BOR.0003.1.38.2011.DS

Pan
Cezary Krzyżanowski
Radny Rady Powiatu w Myśliborzu

W uzupełnieniu odpowiedzi z dnia 11 lipca br. na zgłoszoną przez Pana na VIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca br., interpelację **w sprawie wysokości oraz sposobu przekazywania środków finansowych lub materialnych dla Towarzystwa Miłośników Barlinka** informuję, iż w wyniku decyzji Zarządu Powiatu, na wniosek Towarzystwa Miłośników Barlinka ze środków promocji powiatu zostały sfinansowane:

w 2008 r – zakup pucharu starosty oraz złotych medali na Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Młodzików im. Alfreda Pluszczyka – w kwocie 198,89 zł.

w 2010 r – organizacja wieczoru autorskiego Elizy Chojnackiej, mającego na celu promocję książki "Nieporządna"- w kwocie 2000 zł.

w 2010 r – zakup materiałów biurowych – w kwocie 1500 zł.

W załączeniu przekazuję Panu opinię Radcy Prawnego odnośnie zasad oraz form udzielania pomocy finansowej z budżetu powiatu organizacjom pozarządowym, w tym stowarzyszeniom.

Ponadto informuję, iż jest przygotowywany projekt Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, który będzie przedmiotem obrad Sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w miesiącu sierpniu br. oraz w wyniku którego ogłaszane będą otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych dla organizacji pozarządowych.

STAROSTA

Arkadiusz Mazepa

Opracowała:

INSPEKTOR
w Wydziale Inwestycji, Gospodarki
i Promocji

Ewelina Górska



ISO 9001:2008

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu
ul. ks. Michała Sopoćki 2, 74 - 300 Myślibórz
tel. 95 747 20 21, fax 95 747 31 53
e-mail: starostwo@powiatmysliborski.pl
www.powiatmysliborski.pl